Campus I
Rua São Sebastião,2828 - Vila Nery
 São Carlos - SP CEP 13560-230
Fone/Fax - (16) 3372 1308 / 3372 1325
Email:fesc@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus II
Rua Itália, 756 – Vila Prado
São Carlos - SP CEP 13574-240
Fone/Fax - (16) 33753285
Email:fesc2@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus III
Rua Luiz Saia, 42
São Carlos - SP CEP 13564-010
Fone/Fax - (16) 34157958
Email:fesc3@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Pregão Eletrônico nº 001/2025 – Processo nº 387/2025

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS, através do Presidente da Comissão de
Licitações, no uso de suas atribuições, designadas pela portaria nº 38/2025, para
realizar os procedimentos relativos a licitações eletrônicas, torna público para
conhecimento, que a licitação em epigrafe, visando a  contratação de empresa
especializada em serviços de limpeza, incluindo pequenos serviços de
jardinagem sem uso de defensivos agrícolas, Asseio, manutenção e conservação
predial e motorista para atender as demandas da Fundação Educacional São
Carlos, incluindo a TVE, conforme características e especificações constantes
nos anexos do Edital, pelo período de 12 meses, realizada em 17 de julho de 2025,
as 09:30 horas foi considerada Fracassada, pois os licitantes não atenderam às
exigências editalícias. Fica aberto o prazo recursal para a manifestação de quaisquer
interessados na forma legal.

São Carlos/SP, 24 de julho de 2025. Reginaldo de Godoy, Pregoeiro.

		2025-07-24T10:51:31-0300
	REGINALDO DE GODOY:27486084880
	Eu sou o autor deste documento